



Biolaitosyhdistyksen jäsentiedote 2/2018

Vuosikokouksen 15.3. päätökset

Biolaitosyhdistyksen vuosikokous pidettiin Tietotalossa Jokioisilla 15.3. ja kokous teki seuraavat päätökset:

Biolaitosyhdistys jatkaa itsenäisenä yhdistyksenä v. 2018. Kokouksessa käydyn perusteellisen keskustelun jälkeen asiasta äänestettiin ja selkeästi suuremman kannatuksen sai ehdotus, jonka mukaan yhdistys jatkaa itsenäisenä ja aktiivisena toimijana ravinnekierrätyksen ja uusiutuvan energian edistämiseksi ja tekee yhteistyötä kierrätysalalla toimivien muiden järjestöjen kanssa.

Vuosikokous hyväksyi viime vuoden toimintakertomuksen, kuuli toiminnantarkastajan laatiman lausunnon tilinpäätöksestä ja myönsi sen jälkeen vastuuvapauden hallitukselle ja muille tilivelvollisille. Kokous hyväksyi vuodelle 2018 toimintasuunnitelman sekä talousarvion. Talousarvio on mitoitettu siten, että toteutetaan rahoitushakuun menevä kierrätyslannoitteiden laatujärjestelmähanke, kaksipäiväiset Biotalouspäivät syksyllä ja mahdollistetaan osa-aikaisesti palkatun toiminnanjohtajan työ. Hyväksyttiin myös toteutettavaksi jäsenmaksujen korotukset, jotta varmistetaan talousarvion toteutuminen.

Kokouksen päätöksen mukaiset jäsenmaksut vuodelle 2018 ovat:

- yritysten, joiden vuosiliikevaihto on 0 - 200 000 €, jäsenmaksu on 150 €
- yritysten, joiden vuosiliikevaihto on 200 000 - 1 000 000 €, jäsenmaksu on 650 €
- yritysten, joiden vuosiliikevaihto on 1 000 000 - 3 000 000 €, jäsenmaksu on 1 300 €
- yritysten, joiden vuosiliikevaihto on 3 000 000 - 10 000 000 €, jäsenmaksu on 1 950 €
- yritysten, joiden vuosiliikevaihto on yli 10 000 000 €, jäsenmaksu on 2 500 €
- yhteisöjäsenten jäsenmaksu on 150 €
- henkilöjäsenten jäsenmaksu on 40 €

Erillistä liittymismaksua ei edelleenkään peritä.

Yhdistyksen hallituksen varsinaisista jäsenistä erovuorossa olivat Christoph Gareis, Mikko Wäänänen, Esa Ekholm ja Outi Pakarinen. Päätettiin valita Gareis ja Wäänänen jatkamaan hallituksen varsinaisina jäseninä. Päätettiin valita Ari Savolainen, LABIO Oy, hallituksen varsinaiseksi jäseneksi Ekholmin tilalle ja Ekholm Savolaisen varajäseneksi. Päätettiin myös valita Pakarisen tilalle varsinaiseksi jäseneksi Juha-Ville Kangas, Biofacta Oy. Muilta osin hallituksen kokoonpano säilyi ennallaan. Hallituksen kokoonpano on seuraavalla sivulla:

(Henkilökohtaiset varahenkilöt mainittu suluissa)

Johanna Penttinen-Källroos, Ab Stormossen Oy (Juha Tilkanen, Biokasvu Oy)

Ari Savolainen, LABIO Oy (Esa Ekholm)

Christoph Gareis, HSY Jätehuolto (Juhani Suvilampi, Watrec Oy)

Mikko Wäänänen, HSY Vesihuolto (Janne Nipuli, HSY Vesihuolto)

Eeli Mykkänen, Gasum Oy (Jukka Salmela, Gasum Oy)

Ari-Pekka Hongisto, Kekkilä Oy (Saara Kankaanrinta, Soilfood Oy)

Eljas Jokinen, Soilfood Oy (Ilkka Sipilä)

Juha-Ville Kangas, Biofacta Oy (Kalevi Koivunen, Eurofins Viljavuuspalvelu Oy)

Vuosikokous valitsi yhdistyksen toiminnantarkastajaksi 2018 Mika Laineen, Envor Group Oy ja varatoiminnantarkastajaksi Antero Bäcklundin, Lakeuden Etappi Oy.

Hallituksen kokouksen 15.3. päätökset

Hallituksen järjestäytymiskokous 15.3. valitsi yhdistyksen puheenjohtajaksi Christoph Gareisin, HSY Jätehuolto ja varapuheenjohtajaksi Mikko Wäänänen, HSY Vesihuolto.

Lahdessa 7.-8.11.2018 pidettävien Biotalouspäivien ohjelmaa täsmennetään ja alustava ohjelma sekä ilmoittautumislomake laitetaan kotisivuille lähipäivinä. Biotalouspäivien osallistumismaksut päätettiin pitää samalla tasolla kuin v. 2017.

Hyvää alkavaa kevättä!

Yhteystiedot:
Juha Pirkkamaa
jpirkkamaa@gmail.com
puh. 040 580 3692